
Challenge des Présidents 2014

Classement général.

points poissons poids

1 Minden Marc DBM 1980 6 1,380
2 Jamar Claude PMA 1800 4 1,400
3 Cheron Dominique DBM 1460 4 1,060
4 Michaux Pascal DBM 1220 4 0,820
5 Pigeolet Eric DBM 1360 4 0,960
6 Tienpont Daniel Les Coumleux 1140 3 0,840
7 Tienpont Pascal Les Coumleux 840 3 0,540
8 Mavric Daniel PMA 620 1 0,520
9 Polard Gérard PMA 1140 3 0,840

10 Closset Maurice PMA 800 2 0,600
11 Cantareul Paul DBM 600 2 0,400
12 Debruyn Paul PMA 420 1 0,320
13 Royen Joseph PMA 1120 3 0,820
14 Evraerd Stéphane DBM 780 3 0,480
15 Valentin Vincent Les Coumleux 560 2 0,360
16 Maka Jean Luc PMA 300 1 0,200
17 Royen Frederic PMA 740 2 0,540
18 Marechal Claude PMA 660 2 0,460
19 Delva Marc PMA 420 1 0,320
20 Jarosinski Didier Les Coumleux 620 2 0,420
21 Lebon Philippe DBM 480 1 0,380
22 Juska Johnny PMA 0 0 0,000
23 Delmarche Jean Les Coumleux 0 0 0,000
24 Elias Alain PMA 0 0 0,000

54 13,660

Plus gros poisson Daniel Mavric avec 0,520 grammes

Dernier pêcheur classé: Philippe LEBON

Merci à tous pour votre présence et à l'année prochaine à Nieuwport
Gérard



Challenge des Présidents 2014

Classement par bateau.

1, Ronnik

1 Minden Marc   6 1,380
2 Pigeolet Eric 4 0,960
3 Polard Gérard 3 0,840
4 Royen Joseph 3 0,820
5 Marechal Claude 2 0,460
6 Jarosinski Daniel 2 0,420

1er bateau 20 4,880

2, Joanel

1 Cheron Dominique 4 1,060
2 Mavric Daniel 1 0,520
3 Debruyn Paul 1 0,320
4 Maka Jean Luc 1 0,200
5 Delmarche Jean 0 0,000
6 Elias Alain 0 0,000

4ème bateau 7 2,100
3, Aegir

1 Michaux Pascal 4 0,820
2 Tienpont Pascal 3 0,540
3 Cantareul Paul 3 0,400
4 Valentin Vincent 2 0,360
5 Delva Marc 1 0,320
6 Juska Johnny 0 0,000

3ème bateau 13 2,440

4. Windsor

1 Jamar Claude 4 1,400
2 Tienpont Daniel 3 0,840
3 Closset Maurice 2 0,600
4 Everard Stéphane 3 0,480
5 Royen Frederic 2 0,540
6 Lebon Philippe 1 0,380

2ème bateau 15 4,240
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